PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 061-Data 15/04/2020

Esta é a Edição Nº061 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO-SQUADRO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna público o extrato do 3º termo aditivo do contrato nº 036/2019. CONTRATADO — SQUADRO ENGENHARIA EIRELI ME. O valor contratado terá um acréscimo no importe ao valor de R\$ 16.876,00 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e seis reais), correspondente á aproximadamente 13,83 % do valor do contrato. Portanto, o valor total do contrato passa a ser de R\$ 138.893,48 (cento e trinta e oito mil oitocentos e noventa e três reais e quarenta e oito centavos). Belarmino Luciano Leite — Prefeito Municipal.

ABERTURA DE PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 034/2020, Pregão Presencial nº 024/2020, R.P. n° 18/2020. **OBJETO**: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL. Dotações orcamentárias: 02.09.01.08.244.0801.2087 _ 3.3.90.30.00, Municipal n.º 746 de 06 de janeiro de 2020 e correlatas de 2021. Entrega dos envelopes – até o dia 30/04/2020 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Helena Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO